3 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING MBI000195772 30.00 800 800 20.36 16285.60 6.00 977.14 6.00 977.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18239.87

Total: 1280 1280 37650.40 2606.82 2606.82 0.00 0.00 0.00 42864.04

Amount 
(INR) :

Forty Two Thousand Eight Hundred and Sixty Four and Four paisa Only